
 
 

                                        
  

GGRRAANNDD  PPRRIIXX  JJAANNAA  KKUUTTĚĚJJEE  
RRoozzppiiss  jjeezzddeecckkýýcchh  zzáávvooddůů  

99..  aažž  1111..  řřííjjnnaa  22001155  
AA0099HH11  

                                    
  
  
11))  ZZáákkllaaddnníí  úúddaajjee  
11..11..  PPoořřaaddaatteell      --  EESSCC  OOlloommoouucc  oo..pp..ss..  MMHH00334400  
11..22..  DDaattuumm  kkoonnáánníí    --  99..  --  1111..  řřííjjnnaa  22001155  
11..33..  MMííssttoo  kkoonnáánníí                  --  EEqquuiinnee  SSppoorrtt  CCeenntteerr  OOlloommoouucc,,  LLaazzeecckkáá  557766//8811,,  777799  0000  OOlloommoouucc  
11..44..  SSkkookkoovvéé  kkoollbbiiššttěě      --  ppííssččiittéé  8800  xx  5500  mm  LLGGSS  RReeiittppllaattzzbbaauu  GGmmbbHH  
11..55..  OOpprraaccoovviiššttěě    --  ppííssččiittéé  4400  xx  6600  mm  LLGGSS  RReeiittppllaattzzbbaauu  GGmmbbHH  
  
11..66..  FFuunnkkcciioonnáářřii  zzáávvooddůů  
ŘŘeeddiitteell      --  VVeerroonniikkaa  MMiicchháállkkoovváá  
HHoossppooddáářř      --  TTeerreezzaa  LLááttaalloovváá  
HHllaavvnníí  rroozzhhooddččíí        --  JJaarroossllaavv  JJiinnddrraa  
RRoozzhhooddččíí                                                            --  ZZddeenněěkk  DDaanněěkk,,  KKaatteeřřiinnaa  KKrrhhuuttoovváá  
AAuuttoorr  ppaarrkkuurrůů      --  RRoobbeerrtt  SSmméékkaall  ((CCZZEE))  
HHllaassaatteell                  --  DDaavviidd  HHrrnnččíířř  
ZZpprraaccoovváánníí  vvýýsslleeddkkůů                          --  DDaavviidd  HHrrnnččíířř  
DDoozzoorr  nnaa  oopprraaccoovviiššttii                  --  JJaarrmmiillaa  MMěěrrkkoovváá  
  
  
  
22))  TTeecchhnniicckkéé  úúddaajjee                 PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu  
VVyyššeettřřeenníí  kkrrvvee  ,,  nneessmmíí  bbýýtt  ssttaarrššíí  nneežž  66  mměěssííccůů,,  uu  zzaahhrraanniiččnníícchh  úúččaassttnnííkkůů  3300  ddnnůů..  
 
  
SSoouuttěěžžee::    
 

 
PÁTEK 9. října 2015 - zahajovací soutěže 
 
 
 
soutěž č. 1 parkur st. „ZL  - cena firmy HOPR GROUP 

rozhodování PJS čl. 238. 2. 1. 
   startovné 400 Kč 

  ceny:  5 000 Kč (1500, 1200, 900, 600, 400, 400) 
 



 
 
soutěž č. 2 parkur st. „L**  

rozhodování  PJS čl. 238. 2. 1. 
startovné 400 Kč 

             ceny:  7.200 Kč (1800, 1500, 1200, 900, 600, 400, 400, 400) 
 
 soutěž č. 3 parkur st. „S **  

rozhodování  PJS čl. 238. 2. 1. 
startovné 500 Kč 

              ceny:  11.500 Kč (3000, 2500, 2000, 1500, 1000, 500, 500, 500) 
 
 
 

SOBOTA a NEDĚLE 10. a 11. října 2015 
 
 

soutěž č. 4 GRAND PRIX JANA KUTĚJE        kategorie L** 120cm 
 
 1. kolo - sobota      parkur st. L** 120cm, hodnocení dle čl. 298.2.4 
  ceny: 20 000,-Kč (6 000, 5 000, 3 000, 2 000, 1 000, 1000, 1000, 1000) 
              počet koní na jezdce 2, do druhého kola postupuje 50 nejlepších koní 
 
 2. kolo – neděle parkur st. L** 120cm, jednokolová soutěž s finále, PJS čl.276.2N 
   ceny: 30.000,- Kč (10000, 6000, 4000, 3000, 2000, 1000, 1000, 1000, 1000,1000) 

 
Počet dvojic postupujících do finále bude 10. Do finále postupují dvojice dle tr.b. a času v základním kole 
. Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních měli 
dostatek času na přípravu druhého koně. V druhém kole může kůň startovat pouze v jedné kategorii L, 
S nebo ST. 
 
  Startovné na obě kola soutěže je Kč 1.000,-. 

 
 
 

soutěž č. 5  GRAND PRIX JANA KUTĚJE         kategorie S** 130cm 
 
1. kolo – sobota parkur st. S** 130cm, hodnocení dle čl. 298.2.4 
               ceny: 30 000,- Kč (10.000, 6.000, 4.000, 3.000, 2.000, 1.000, 1.000, 1.000, 1.000,1.000)                   
  počet koní na jezdce 2, do druhého kola postupuje 50 nejlepších koní 
 
2.kolo - neděle       parkur st. S** 130cm, jednokolová soutěž s finále    PJS čl.276.2N    
  ceny: 40.000,- Kč (13.000, 10.000, 6.000, 4.000, 2.000, 1.000, 1.000, 1.000, 1.000,1.000) 

 
Počet dvojic postupujících do finále bude 10. Do finále postupují dvojice dle tr.b. a času v základním 
kole . Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních 
měli dostatek času na přípravu druhého koně. V druhém kole může kůň startovat pouze v jedné 
kategorii L, S nebo ST 
 
  Startovné na obě kola soutěže je Kč 1.000,-. 

 
 



 
 
 
Soutěž č. 6 GRAND PRIX JANA KUTĚJE          kategorie ST** 140cm 
  Cena Czech Equestrian Team, a. s.  
 
1. kolo – sobota parkur st. ST** 140cm, hodnocení dle čl. 298.2.4 
              ceny: 40.000,- Kč (13.000, 10.000, 6.000, 4.000, 2.000, 1.000, 1.000, 1.000, 1.000,1.000)               
              počet koní na jezdce 2, do druhého kola postupuje 50 nejlepších koní 
 
2. kolo – neděle parkur st. ST** 140cm, jednokolová soutěž s finále    PJS čl.276.2N 
   ceny: 50.000,-Kč (15000, 12000, 8000, 6000,  4000, 1000, 1000, 1000, 1000 ,1000) 

 
Počet dvojic postupujících do finále bude 10. Do finále postupují dvojice dle tr.b. a času v základním kole 
. Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních měli 
dostatek času na přípravu druhého koně . V druhém kole může kůň startovat pouze v jedné kategorii 
L,S nebo ST 
   
  Startovné na obě kola soutěže je Kč 1.000,-. 
 
Maximální počet startů denně je 300. 
  
PPřřeeddbběěžžnnýý  ččaassoovvýý  pprrooggrraamm::  
  
PPrreezzeennttaaccee  66::3300--77::0000    PPrreezzeennttaaccee  tteell::  660055  334422  668833    ppookkuudd  mmááttee  zzmměěnnuu  
TTeecchhnniicckkáá  ppoorraaddaa  ssee  nneekkoonnáá  
SSeekkrreettaarriiáátt  zzáávvooddůů  --  pprraaccuujjee  99..1100..  oodd  66::3300  hhoodd  
  

pátek     9.10. 2015    6.30 –   7.00 hod.  prezentace  tel  605 342 683 
      8.00 hod.   soutěž č.1,2,3 
sobota   10.10. 2015    8.00 hod.   soutěž č. 4,5,6   1. kolo GP 
neděle   11.10. 2015     8.00 hod.   soutěž č. 4,5,6   2. kola GP 
                

Opracoviště otevřeno od čtvrtku 8. října 2015 od 6.00 – 21.00 hod. každý den. Pořadatel si 
vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek. 

 
VVššeeoobbeeccnnéé  úúddaajjee      
33..11..    PPřřiihhlláášškkyy    zzaassíílleejjttee  nnaa  pprriihhllaasskkyy..ccjjff..cczz  
    PPrroo  zzaahhrraanniiččnníí  úúččaassttnnííkkyy  nnaa  ee--mmaaiill::  ddaavviiddhhrrnncciirr@@eemmaaiill..cczz  

  
33..22..    UUzzáávvěěrrkkaa  ppřřiihhllááššeekk::    66..řřííjjnnaa  22001155  

UUzzáávvěěrrkkaa  kkoonneeččnnýýcchh  ppřřiihhllááššeekk  pprroo  ppřřííššttíí  ddeenn  jjee  vvžžddyy  ddoo  11  hhooddiinnyy  ppoo  uukkoonnččeenníí  ppoosslleeddnníí  ssoouuttěěžžee  
vv  ddaannýý  ddeenn..  MMaaxxiimmáállnněě  vvššaakk  330000  ssttaarrttůů  ddeennnněě..  

                                            
Ubytování : info@penzionvjizdarne.cz, tel: +420 588 881 007, +420 601 373 834 
 
Ustájení: OObbjjeeddnnáávvkkyy  pprroossttřřeeddnniiccttvvíímm  oonn--lliinnee  ssyyssttéémmuu  ČČJJFF,,  ppřřííppaaddnněě  pprroossttřřeeddnniiccttvvíímm    
    ee--mmaaiilluu  iinnffoo@@eessccoolloommoouucc..cczz..  VV  ppřřííppaadděě  nneeuuvveeddeenníí  ppoožžaaddoovvaannéé  kkaatteeggoorriiee,,  uurrččuujjee  
    kkaatteeggoorriiii  uussttáájjeenníí  ppoořřaaddaatteell..  VV  ppřřííppaadděě  nneevvyykkrryyttíí  oobbjjeeddnnaannýýcchh  bbooxxůů  ppllaattíí  vvyyssííllaaccíí  
    sslloožžkkaa  bbooxxyy  vv  ppllnnéé  vvýýššii  ddllee  oobbjjeeddnnáávvkkyy.. 

  MMoožžnnoosstt  ssttáánníí  nnaa  ppiilliinnáácchh  ––  228800  KKčč  //  bbaallííkk  ((ppoožžaaddaavveekk  uuvveeďďttee  ddoo  ppřřiihhlláášškkyy))  
  



KKAATTEEGGOORRIIEE  AA  ––  770000KKčč  //  ddeenn  vvččeettnněě  sstteelliivvaa  aa  sseennaa  zzaa  kkaažžddýý  zzaappooččaattýý  zzáávvooddnníí  ddeenn  
                                                                    BB  --    660000KKčč  //  ddeenn  vvččeettnněě  sstteelliivvaa  aa  sseennaa  zzaa  kkaažžddýý  zzaappooččaattýý  zzáávvooddnníí  ddeenn  

                                              CC  --    550000KKčč  //  ddeenn  vvččeettnněě  sstteelliivvaa  aa  sseennaa  zzaa  kkaažžddýý  zzaappooččaattýý  zzáávvooddnníí  ddeenn  
 

Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající organizace 
 
Připojení kamionu na el. proud 200,- Kč/den 
Námitky a stížnosti:     v souladu s PJS 
 
Veterinární předpisy: 
 
Podle platných směrnic SVS a OVS platných v roce 2015. 
 
Poskytované služby: 
 
Lékařskou službu zajišťuje pořadatel 
Veterinární službu zajišťuje pořadatel 
Podkovářskou službu zajistí pořadatel proti úhradě 
 
Ostatní ustanovení:  
 
Dekorování floty podle PJS po každé soutěži 
Pořadatel neručí za ztráty a poškození věcí, za úrazy koní a jezdců. 
Dohláška do soutěže a požadované změny v přihlášce podle PJS. 
 
 
 
Schválení rozpisu: 
           
Rozpis zpracoval Robert Smékal    16.9.2015 
Rozpis byl schválen dne: 26.9.2015 (101/2015) 
      

                                                Veronika Michálková                  
                                                   ředitel závodů 
          
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
PPaarrttnneeřřii  zzáávvooddůů::  
                                                                                                                                                                      

 

 

  

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

  
  

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

  


